４介第 917号

      令和４年（2022年）12月９日

長野県看護協会長

長野県高齢者福祉事業協会長

長野県老人保健施設協議会長

長野県宅老所・グループホーム連絡会理事長

長野県社会福祉協議会長

長野県介護支援専門員協会長

長野県ケアハウス協議会長

長野県介護福祉士会長

長野県訪問看護ステーション連絡協議会長

新型コロナウイルス感染症長野県対策本部

本部長 阿 部  守 一

「健やかに年末年始を過ごすためのお願い」について（依頼）

 日頃は、本県の高齢者福祉施策に御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 また、新型コロナウイルス感染症対策に関する感染防止策等に格別の御高配を賜り、重ね

て御礼申し上げます。

さて、年末年始は、新型コロナの感染リスクが高い場面が増える時期であり、今年も年末

年始を境に感染者が急増したことを踏まえ、「健やかに年末年始を過ごすためのお願い」を

発出しました。

つきましては、別添の内容についてご了知のうえ、感染対策の徹底に努めていただくようお願

いします。

担  当  介護支援課施設係

（課長）油井 法典 （担当）島崎 敦也

電  話   ０２６－２３５－７１１３

ﾌｧｯｸｼﾐﾘ   ０２６－２３５－７３９４

電子ﾒｰﾙ    kaigo-shien@pref.nagano.lg.jp

様